
Karta produktu:

Opis produktu

Esperanza Multicooker Cooking Mate - wielofunkcyjne urządzenie kuchenne, które zrewolucjonizuje Twoją kuchnię!

 

Czy masz dość ciągłego balansowania między różnymi urządzeniami kuchennymi, aby przygotować jedno danie? Jeśli tak, to
Esperanza Multicooker Cooking Mate może być dla Ciebie idealnym rozwiązaniem! Ten wielofunkcyjny przyrząd kuchenny
pozwala smażenie, robienie frytek, gotowanie na parze czy pieczenie ciast i chleba w jednym urządzeniu.  Dzięki temu
można zaoszczędzić wiele miejsca i czasu w kuchni, a jednocześnie cieszyć się różnorodnymi potrawami. Esperanza Multicooker
Cooking Mate jest wyposażony w wyświetlacz LCD oraz intuicyjny interfejs użytkownika , co ułatwia jego obsługę. Ponadto,
posiada wiele funkcji, takich jak opóźnione startowanie, automatyczne utrzymywanie temperatury oraz funkcję utrzymywania
ciepła, co pozwala na gotowanie nawet do 24 godzin.

 

Dane techniczne MultiCookera:

Napięcie wejściowe:  220-240V~ 50Hz
Moc: 860W
Maksymalna pojemność misy wewnętrznej: 5l
Użytkowa pojemność misy wewnętrznej: 4l
Powłoka misy wewnętrznej: nieprzywierająca
Zawór ujścia pary: zdejmowany
11 programowalnych funkcji
Funkcja opóźnienia startu w zakresie: 10 minut – 24 godziny
Regulowany czas gotowania
Obudowa ze stali nierdzewnej
Wielkość urządzenia: Ø 25,5 x 31 [cm]
Akcesoria: miarka z podziałką, łyżka do ryżu, chochla, koszyk do gotowania na parze
Długość przewodu zasilającego: ok. 100 cm
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Trwałość i niezawodność urządzenia
Urządzenie wykonane jest z wysokiej jakości materiałów, co gwarantuje trwałość i niezawodność. Poza tym, ma też
estetyczny design, który będzie dobrze wyglądał w każdej kuchni. Esperanza Multicooker Cooking Mate jest idealnym
rozwiązaniem dla osób, które chcą zaoszczędzić czas i miejsce w kuchni, jednocześnie przygotowując różnorodne i smaczne
posiłki. Dzięki temu urządzeniu, gotowanie staje się łatwiejsze i przyjemniejsze .

 

O producencie:
Esperanza jest jednym z największych producentów nośników danych, akcesoriów komputerowych, foto, oraz sprzętu RTV w
Europie. Produkty tej marki  pozwalają użytkownikom cieszyć się z osiągnięć najnowszych technologii i wykorzystywać je w
codziennej pracy i zabawie.Nieważne kim jesteś, co robisz i gdzie pracujesz - w ofercie na pewno znajdziesz produkt, który będzie
odpowiadał Twoim potrzebom i spełni oczekiwania, jakie w nim pokładasz.
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